
  Uchwała Nr  141/08
Rady Gminy Celestynów
z dnia 28 listopada  2008

w sprawie zmian w uchwale nr 138/08 Rady Gminy Celestynów  z dnia 29 października  2008r.

Na podstawie art.18.ust.2, pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art.179 i art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o 
finansach publicznych (Dz. U. Nr. 249 z 2005r poz. 2104 z późn. zm.) - Rada Gminy Celestynów

 – uchwala, co następuje:
§ 1

W uchwale nr 138/08  Rady Gminy Celestynów z dnia 29 października 2008 roku w sprawie zmian w 
budżecie Gminy Celestynów na 2008 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 otrzymuje brzmienie:

1. Dokonuje się  zmian w dochodach i wydatkach w budżecie  Gminy Celestynów  na rok 2008.

Zwiększa się dochody bieżące w łącznej kwocie 353.000,00 zł, w tym:

Dział 750 Administracja publiczna                                                                                           7.000,00
Rozdział 75023 Urzędy gmin/ miast i miast na prawach powiatu                                          7.000,00
§ 0830 Wpływy z usług 7.000,00
     

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa                                       75.000,00
Rozdział 75412 Ochotnicza straż pożarna                                                                              75.000,00
§ 6300 Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

75.000,00

                                 
Dział 756    Dochody od osób prawnych, os osób fizycznych i od innych jednostek nie              
                     posiadających osobowości prawnej.                                                                                  15.000,00 
Rozdział 76515 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
                               cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób prawnych
                               i innych jednostek organizacyjnych                                                                         15.000,00
§ 0340 Podatek od środków transportu 8.000,00
§ 0910 Odsetki od nieterminowych wpłat podatku z tytułu podatków i opłat 7.000,00

Rozdział 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i   
                                darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i 
                                opłat lokalnych od osób fizycznych.                                                                       188.000,00
§ 0320 Podatek rolny 26.000,00
§ 0360 Podatek od spadków i darowizn           64.000,00
§ 0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 88.000,00
§ 0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 10.000,00



Dział 756 Dochody od osób prawnych, os osób fizycznych i od innych jednostek nie              
                     posiadających osobowości prawnej.                                                                                     3.000,00 
Rozdział 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
                               terytorialnego na podstawie ustawy                                                                           3.000,00 
§ 0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 3.000,00

Dział 758 Rozliczenia różne                                                                                                     65.000,00
Rozdział 75814 Różne rozliczenia finansowe                                                                         65.000,00
§ 0920 Pozostałe odsetki 20.000,00
§ 0970 Wpływy z różnych dochodów 45.000,00

 Zwiększa się wydatki majątkowe w łącznej  kwocie 160.000,00 zł, w tym:

Dział 600 Transport i łączność                                                                                                40.000,00
Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe                                                                           40.000,00
§ 6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielana między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

40.000,00

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa                                       80.000,00
Rozdział 75412 Ochotnicza straż pożarna                                                                              80.000,00
§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 80.000,00
    
Dział 801 Oświata i wychowanie                                                                                             40.000,00
Rozdział 80801 Szkoły Podstawowe                                                                                        40.000,00
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40.000,00

Zwiększa się wydatki bieżące w kwocie 78.000,00 zł, w tym:

Dział 600 Transport i łączność                                                                                               25.000,00
Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne                                                                                 25.000,00
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15.000,00
§ 4300 Zakup usług pozostałych 10.000,00
                                                                                               
Dział 750 Administracja publiczna                                                                                         26.000,00 
Rozdział 75022 Rady gmin/ miast i miast na prawach powiatu                                           16.000,00
§ 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 15.000,00
§ 4300 Zakup usług pozostałych 1.000,00

Rozdział 75023 Urzędy gmin/ miast i miast na prawach powiatu                                        10.000,00
§ 4300 Zakup usług pozostałych 10.000,00

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa                                         4.000,00
Rozdział 75412 Ochotnicze straże pożarne                                                                              4.000,00
§ 4300 Zakup u sług pozostałych 4.000,00

Dział 851 Ochrona zdrowia                                                                                                       3.000,00 
Rozdział 85154 Przeciw działanie alkoholizmowi                                                                    3.000,00
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.000,00



Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                                                     20.000,00
Rozdział 90017 Zakłady gospodarki komunalnej                                                                  20.000,00
§ 2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego 20.000,00

2) § 4 otrzymuje brzmienie:

1.  Deficyt  budżetu  Gminy  stanowiący  różnicę  pomiędzy  planem  dochodów  i  wydatków  wynosi 
2.267.391,15 złotych, zostanie pokryty przychodami z:

a)  wolnych  środków jako nadwyżki  środków pieniężnych  na rachunku bieżącym budżetu Gminy, 
wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 1 011 626,15 złotych,

b) kredytów długoterminowych i pożyczek w wysokości 1 255 765,00 złotych.

2.  Przychody  budżetu  w  wysokości  4.097.914,15  złotych,  rozchody  w  wysokości   1.830.523,00 
złotych określa załącznik Nr 3 „ Plan przychody i rozchody budżetu Gminy Celestynów w 2008 
roku” stanowiący integralną część niniejszej uchwały.  

§ 2
Załącznik nr 3 „ Plan Przychody i rozchody budżetu Gminy Celestynów w 2008 r.” do uchwały 
138/2008 otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznik nr 1 w obecnej uchwale.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Celestynów.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
                          

Przewodniczący Rady Gminy

   

                                                                                                  /Bogdan Wójcik/



UZASADNIENIE

Zgodnie  z  uchwała  nr  239/K/08  Kolegium  Regionalnej  Izby  Obrachunkowej   z  dnia 
26 listopada  2008 roku uchwała zmienia przeznaczenie dochodów z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
alkoholu zaplanowanych w dziale 756 rozdziale 75618 w § 0480 w kwocie 3.000,00 zł ( kwota została 
przeznaczona w uchwale 138/2008 na zmniejszenie deficytu budżetowego) na realizacje gminnych 
programów profilaktyki i przeciwdziałania alkoholizmowi w dziale 851 rozdziale 85154 w § 4210 w 
kwocie 3.000,00 zł.

W związku z powyższą zmianą następuje zmiana wielkości deficytu. W załączniku nr 1 do niniejszej 
uchwały uwzględniono wszystkie  zmiany występujące  w uchwale  oraz  dokonano korekty błędów 
rachunkowych:
- w wierszu pierwszym dochody zmieniono „kwotę przed zmianą” na właściwą 23.110 872,92 zł,
-  w  wierszu  drugim  wydatki  zmieniono  „kwotę  przed  zmianą”  na  właściwą   25.493 264,07  zł, 
„zmiana” na właściwą 115.000,00 zł,
- w wierszu trzecim wynik budżetu zmieniono „kwotę przed zmianą”  na właściwą 2.382 391,15 zł, 
„zmiana” na właściwą 115.000,00 zł,
Powyższe wpłynęły na zmianę „kwot po zmianie”.


